Szakal fikkbzségi tanitéi Allomdsra palydzat hirdettetik. “Tressé tényleg
csak azon esetben lesz, ha képesitett pdlydzé akad f. évi junius 30-g. Jivedelme az
az ujabb tanitéi dijlevél alapjdn 301 frt becsértékig mehet : terményekben, fild- és
jaranddsagokban. Lakésa: egy jé szoba, konyha, pincze, 6l és javitdst igényld istalld.
Tannyely magyar. Palyizok az abaligeti plebaniin jelentkezhetnek.

Eduardus J &k, cooperator Szdszvirensis fine curandae labefactatae vale=(Parsonalia,)
tudinis ab actuali servitio ad interim relevatus est. Missi sunt cooperatores: Guiliel-
mus Péwald e Szaboles ad Szészvar; Stephanus Takdcs e Ricz-Petre
ad Szaboles,

Quingue-Ecclesiis, die 5. Februarii 1594.

Ferdinandus, m. p,
episcopus.

Quinque-Ecclesiis Typis Lyeei Episcopalis (M. Feiler) 1894,

P

Nr. 120, Excellentissime ac Rssime Domine Episcope et Aet. Int. {ﬂm-!—“‘:;::’:: ::
liarie! Domine in Christo Frater peculiariter Colendissime ! Apud Sanctissimum Dnum ..o manica:
Nrum Leonem XIII. Pontificem Maximum eatenus humillime factus sum supplex, tione infom
ut ,eum Decreta. 8. Congregationis S. Officii ddto. 28. Augusti 1888. et 31. Mallq'l';“::':l;:::
1802, etiam ad Dioeceses Regni Hungariae pertineant, omnibus et singulis Regni nium coram
Episcopis facultatem absolvendi a censura, in quam fideles coram acatholico mi- mff‘:mm
nistro matrimonium;: contrahere audentes’ miserabiliter incidunt, pro foro poeniten= .. uuen.
tiae ita concedere dignetur, ut ea omnibus Confessariis, quibus opportunum duxerint, tant)
pro. eodem. forw subdelegari etiam habitualiter valeant.®

Ad quas humillimas meas preces de 15. Decembris 1893, rescriptum mihi
est, ut sequitur: ,Sacra Poenitentiaria de speciali et expressa Apostolica Auctori-
tate Rmmo in Christo Patri 5. R. E. Cardinali Archiepiscopo Strigoniensi coelerisque.
Venerabilibus in Chrislo Falribus Hungariae Episcopis benigne indulget juxta preces,
darantibus’ facultatibus Ipsis pro foro interno concessis.” Datum Romae in S. Poe-
nitentiaria” die '15. Dec. 1893,

‘Haee pro notitiae statu ¢t congruo usu cum Excellentia Vestra commu-
nicando aestimatissimis fraternis affectibus commendatus peculiari cum cultu maneo.
Budapestini, dlg 10 Tanuarii 1894, Excellentiae Vestrae obligatmus servus et Frater
in Christo : Clawdins' m. p. Card. Aeppus. Excellentissimo ac Rssimo Domino Fer-

dinande Dulanszky, Episcopo et Act. Int. Consiliario in Pées.

T8l
1804

730
1804

TREVIREN. Michael Felix Korum, Eppus Treviren. ad Sanctitatis Vestrae P iem Fu-
pedes, provolutus, ut conscientia¢ ovium sibi concreditarum consulat, humillime r;ﬂ;ﬁﬁﬂ“
exponit, qued sequitur. i officium